

**PODER JUDICIÁRIO**

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Assessoria de Elaboração de Editais

Diretoria-Geral

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 56/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO**ANEXO III – PLANILHA ESTIMATIVA**

| AMPLA DISPUTA | | | | | | | |
|---------------|------|-----|-----|---|----------------|------------------|-------------------------|
| LOTE | ITEM | QTD | UND | ESPECIFICAÇÕES DO MATERIAL OU SERVIÇO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR TOTAL DO LOTE |
| 1 | 01 | 50 | UND | CADEIRA MADEIRA PLENÁRIO / COURO NATURAL | R\$ 1.655,67 | R\$ 82.783,50 | R\$ 82.783,50 |
| 2 | 02 | 50 | UND | SOFÁ INDIVIDUAL PLENÁRIO – COURO NATURAL (DESEMBARGADORES) | R\$ 3.096,67 | R\$ 154.833,50 | R\$ 154.833,50 |
| 3 | 01 | 90 | UND | SOFÁ DE 1 LUGAR / COM BRAÇOS / PÉS EM MADEIRA / EM COURO NATURAL / COR A DEFINIR 1.000mm | R\$3.272,67 | R\$ 294.540,30 | R\$ 1.402.605,30 |
| | 02 | 180 | UND | SOFÁ DE 2 LUGARES / COM BRAÇOS / PÉS EM MADEIRA / EM COURO NATURAL / COR A DEFINIR 1.600mm | R\$ 5.271,00 | R\$ 948.780,00 | |
| | 03 | 20 | UND | SOFÁ DE 3 LUGARES / COM BRAÇOS / PÉS EM MADEIRA / EM COURO NATURAL / COR A DEFINIR 2.200mm | R\$ 7.964,25 | R\$ 159.285,00 | |
| 4 | 01 | 480 | UND | SOFÁ INDIVIDUAL PEQUENO, COM BRAÇOS, EM VINIL TEXTURIZADO – COR PRETO (JURADOS / SALA DE ESPERA / RECEPÇÃO) | R\$ 2.254,23 | R\$ 1.082.030,40 | R\$ 2.590.404,21 |
| | 02 | 207 | UND | SOFÁ DE 02 (DOIS) LUGARES, COM BRAÇOS E VINIL TEXTURIZADO PRETO – (JUIZ/DIRETORES) | R\$ 3.658,09 | R\$ 757.224,63 | |
| | 03 | 165 | UND | SOFÁ DE 01 (UM) LUGAR GRANDE, COM BRAÇOS E VINIL TEXTURIZADO PRETO (JUIZ/DIRETORES) | R\$ 3.082,30 | R\$ 508.579,50 | |
| | 04 | 101 | UND | SOFÁ DE 01 (UM) LUGAR MÉDIO, COM BRAÇOS E VINIL TEXTURIZADO PRETO (JUIZ/DIRETORES) | R\$ 2.401,68 | R\$ 242.569,68 | |
| 5 | 01 | 120 | UND | POLTRONA FOGLIA GIRATÓRIA / BASE PIRAMIDAL | R\$1.656,41 | R\$198.769,20 | R\$198.769,20 |

**PODER JUDICIÁRIO**

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Assessoria de Elaboração de Editais

Diretoria-Geral

| LOTE | ITEM | QTD | UND | ESPECIFICAÇÕES DO MATERIAL OU SERVIÇO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR TOTAL DO LOTE |
|--------------|------|-----|-----|--|----------------|--------------------------|-------------------------|
| 6 | 01 | 120 | UND | SOFÁ INDIVIDUAL / COM BRAÇOS / PÉS EM AÇO INOX / EM COURO NATURAL / COR A DEFINIR (FLORENCE KNOLL) | R\$ 3.314,90 | R\$397.788,00 | R\$397.788,00 |
| 7 | 01 | 550 | UND | MESA LATERAL REDONDA / DIÂMETRO 600MM (DIRETORIAS) | R\$ 1.715,50 | R\$ 943.525,00 | R\$ 943.525,00 |
| 8 | 01 | 250 | UND | MESA REDONDA LATERAL ALTA | R\$ 1.799,50 | R\$ 449.875,00 | R\$ 847.250,00 |
| | 02 | 250 | UND | MESA REDONDA CENTRO BAIXA | R\$ 1.589,50 | R\$ 397.375,00 | |
| 9 | 01 | 100 | UND | APARADOR PLENÁRIO | R\$ 2.651,25 | R\$ 265.125,00 | R\$ 265.125,00 |
| 10 | 01 | 600 | UND | ALMOFADAS / COR E MODELO A DEFINIR | R\$ 271,33 | R\$ 162.798,00 | R\$ 162.798,00 |
| 11 | 01 | 150 | UND | RACK COM MEDIDAS 1400X400X840MM (CxPxA) | R\$ 3.629,50 | R\$ 544.425,00 | R\$ 544.425,00 |
| 12 | 01 | 200 | UND | MESA DE CENTRO REDONDA EM MÁRMORE / 510MM | R\$ 1.655,00 | R\$ 331.000,00 | R\$ 1.668.400,00 |
| | 02 | 200 | UND | MESAS DE CENTRO REDONDAS COMPOÑÍVEIS EM MÁRMORE | R\$ 6.687,00 | R\$ 1.337.400,00 | |
| 13 | 01 | 257 | UND | MESA TIPO APARADOR LACA/MADEIRA | R\$ 4.471,67 | R\$ 1.149.219,19 | R\$ 1.588.003,00 |
| | 02 | 257 | UND | MESA DE CENTRO LACA / MADEIRA | R\$ 1.707,33 | R\$ 438.783,81 | |
| 14 | 01 | 475 | UND | MESA TIPO APARADOR – BONTE ÉBANO | R\$ 3.223,00 | R\$ 1.530.925,00 | R\$ 4.543.375,00 |
| | 02 | 475 | UND | MESA LATERAL – BONTE ÉBANO | R\$ 3.103,00 | R\$ 1.473.925,00 | |
| | 03 | 475 | UND | MESA DE CENTRO – BONTE ÉBANO | R\$ 3.239,00 | R\$ 1.538.525,00 | |
| 15 | 01 | 198 | UND | TAPETE QUADRADO / 2000X2000mm | R\$ 1.555,56 | R\$ 308.000,88 | R\$ 3.155.984,88 |
| | 02 | 150 | UND | TAPETE RETANGULAR / 1500X2500mm | R\$ 1.458,34 | R\$ 218.751,00 | |
| | 03 | 150 | UND | TAPETE RETANGULAR / 2500X3000mm | R\$ 2.281,94 | R\$ 342.291,00 | |
| | 04 | 300 | UND | TAPETE RETANGULAR / 3000X3000mm | R\$ 2.631,88 | R\$ 789.564,00 | |
| | 05 | 300 | UND | TAPETE RETANGULAR / 4000X4000mm | R\$ 4.991,26 | R\$ 1.497.378,00 | |
| TOTAL | | | | | | R\$ 18.546.069,59 | |

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 616976546553 no endereço <https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento>

Nº Processo PROAD: 202206000342407 (Evento nº 117)

VINICIUS BALESTRA BAIÃO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ASSESSORIA DE ELABORAÇÃO DE EDITAIS

Assinatura CONFIRMADA em 16/01/2023 às 15:48

